2012 — 2013

SERIEA
TIM

DATA

03/11/2012
03/11/2012
04/11/2012
04/11/2012
04/11/2012
04/11/2012
04/11/2012
04/11/2012
04/11/2012

04/11/2012

04/11/2012

04/11/2012

Note:

Gli ascolti televisivi della 11° giornata di Serie A TIM 2012-2013

ORA

18.00
20.45
12.30
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

20.45

15.00

15.00

PARTITA
Milan - Chievo*
Juventus - Inter*
Pescara - Parma*
Bologna - Udinese*
Napoli - Torino
Fiorentina - Cagliari
Catania - Lazio
Sampdoria - Atalanta
Siena - Genoa

Roma - Palermo*

Diretta Gol

Diretta Premium

* Con l'asterisco le partite trasmesse su piu canali
Fonte: elaborazioni della Lega Nazionale Professionisti Serie A su dati AGB/Auditel

€57

SHR %

AMR

800.415
2.627.700
296.069
90.141
289.497
168.670
82.865
66.180
83.079

1.143.415

448.351

4,54
9,72
1,53
0,50
1,53
0,89
0,44
0,35
0,44

4,00

2,37

MEDIASET;

RREMIUM

AMR

727.952

1.630.112

324.864
81.106
63.934
20.373
26.148

740.475

444.685

SHR %

4,03

6,03

1,73
0,43
0,34
0,11
0,14

2,62

2,37

TOTALE
AMR SHR %
1.528.367 8,57

4.257.812 15,75

296.069 1,53
90.141 0,50
614.361 3,26
249.776 1,32
146.799 0,78
86.553 0,46
109.227 0,58
1.883.890 6,62
448.351 2,37
444.685 2,37

Cm & EX=ED



